
 

 

 

 

 

 

 

ANTENNEINFORMATION 

NOVEMBER 2020. 

 

BESTYRELSEN 2020. 

 

Formand:  

Kjeld Klein   Mullerupvænget 37    tlf. 66 15 42 21  

e-mail: ukklein@youmail.dk 

Næstformand: 

Hans Andersen     Stensgårdvænget 6 tlf. 26 28 18 78 

Kasserer:  

Jørn Hvolbæk                          Ølstedgårdvej 9 

Sekretær: 

Aase Frandsen                       Ølstedgårdvej 11              e-mail: aasefrandsen@hotmail.com  

Bestyrelsesmedlem: 

Sara Toft Sørensen          Flenstoftevænget 13 

 

ORIENTERING OM ANTENNELAUGET. 

Antennelauget har p.t.  562 medlemmer. Medlemmerne bedes kontrollere, at navnet på etiketten er korrekt. 
Hvis navnet ikke er korrekt – kontakt venligst Aase Frandsen på telefon 29 92 73 24 eller e-mail: 
aasefrandsen@hotmail.com. 



 

YouSee lukker for radiokanaler i tv-pakkerne 

For at kunne give den bedst mulige tv-oplevelse fremover, lukkes der for radiokanalerne i tv-pakkerne fra 
den 30. december 2020. Ændringen betyder, at man ikke længere kan høre radio via sit tv, men i stedet skal 
finde en anden måde at lytte til kanalerne – f. eks. via en DAB-radio eller en radio-app via smartphone. 

 

YouSee ændrer indholdet i de faste tv-pakker pr. 1. januar 2021. 

YouSee lukker Ekstrakanalen for at gøre plads til mere tv-indhold i fremtiden. Ekstrakanalen ligger på  

Kanalplads 55, men kan også ligge på en anden placering, hvis man selv har ændret i kanalrækkefølgen.  

Disney lukker for kanalen Disney XD, og YouSee kan derfor ikke længere tilbyde den i deres tv-pakker. 

Kanalen erstattes i Fuldpakken af Nicktoons.  

Medlemmer med Disney XD i Bland Selv vil få frigivet ét point og kan vælge en anden kanal i Bland Selv. Har 
man Disney XD som Ekstrakanal, vil abonnementet automatisk blive opsagt.  

 

Netflix og Bland Selv. 

YouSee justerer antallet af point på Netflix-abonnementer i Bland Selv-pakker, så de tilpasses 
markedspriserne. Derved vil medlemmer med Netflix i Bland Selv få frigivet point. 

 

Ændrede vilkår, når man ser tv via app og web. 

YouSee har ændret vilkårene om brug af tv.yousee.dk og YouSee Tv & Film-appen (YouSee Live-tv). 

Fremover kan op til 4 personer se tv via app og web samtidig, uanset om man er ude eller hjemme. 

 

Se mere på yousee.dk/tv2021 

I kan læse mere om ændringerne på yousee.dk/tv 2021 fra uge 41, hvor I også, senere på efteråret, kan se 
den nye kanaloversigt.  

 

Prisstigninger pr. 1. januar 2021. 

Den 1. januar 2021 vil priserne på Grund-, Mellem- og Fuldpakken samt Bland Selv-pakker blive reguleret 
som led i den almindelige prisudvikling og øget betaling for rettigheder, indhold og tjenester, der er 
inkluderet i pakkerne. YouSee investerer også hvert år i at udvikle deres platforme og tv-løsninger, så man 



 

kan se sin underholdning på den måde, man helst vil – i den bedst mulige kvalitet - uanset om man ser med 
fra tv’et i stuen, via Apple Tv, Chromecast, Smart TV eller i YouSee Tv & Film-appen.  

Stigningen slår dog først igennem på kontingentopkrævningen i april 2021. 

Ændring i opkrævning af kontingent fra 1. april 2021. 

Bestyrelsen har indgået en aftale med YouSee om opkrævning af kontingent. 

Antennelauget opkræver fortsat kontingent for Grundpakken og kontingent for bredbånd uden Tv pr. 1. april 
2021 og for et år ad gangen.  

Medlemmer, der har valgt Mellempakken, Fuldpakken og Ekstrakanaler vil fremover få en kvartårlig 
opkrævning fra YouSee på betaling af kanaler – ud over prisen for grundpakken. 

Hvis der er valgt Bland Selv, bliver der mulighed for at tilkøbe 10 kanaler (Mellempakken), 36 kanaler 
(Fuldpakken), og som noget nyt kan man bestille 20 kanaler ud over Grundpakkens indhold efter 1. april 2021 

Alle medlemmer får tilbudt at få en YouSee boks gratis. Medlemmer, der i øjeblikket betaler kr. 30,-pr. måned 
for leje af boks, skal ikke betale dette mere efter 1. april 2021. Boksen kan bruges til optagelser, start-forfra 
og pause i programmet, hente gamle udsendelser fra arkivet og til ændring i Bland Selv kanalerne. Det er 
selvfølgeligt frivilligt, om man ønsker en boks.  

Pakkeskift vil fra 1. april skulle bestilles ved YouSee, kundeservice på tlf. 70 70 40 40. 

Opsigelse af TV-pakke og valg af bredbånd uden Tv skal forsat bestilles ved Antennelauget. 

 

GENERALFORSAMLING. 

Vi håber at kunne afholde generalforsamling på Rosengårdskolen den 24. februar 2021.  

 

KONTINGENT. 

Ved betaling af kontingentet skal vi opfordre medlemmerne til at tilmelde betalingen til PBS/Betalingsservice. 

De oplysninger – der skal bruges ved tilmelding – er: 

BS. Nr. 04349490 

Deb. Gr. Nr. 00001 

Kundenummer (xxx) = medlemsnummer. 

 

LAUGETS HJEMMESIDE: 



 

Alle relevante oplysninger bliver lagt ind på hjemmesiden. Adressen er: www.hgval.dk 

 

PAKKESKIFT: 

Ønske om pakkeskift skal indgives skriftligt med angivelse af navn, adresse, telefonnummer og underskrift. 
Ændringsønsker skal være antennelauget i hænde senest en måned før et kvartalsskifte. Det vil sige 1. marts, 
1. juni, 1. september eller 1. december for at kunne træde i kraft henholdsvis 1. april, 1. juli, 1. oktober eller 
1. januar. Ved pakkeskift i årets løb ændres kontingentet og de øvrige ydelser forholdsvis. Pakkeskift til en 
større pakke er gratis. Gældende fra maj 2017 koster pakkeskift til en mindre pakke kr. 199,- og skal betales 
ved bestillingen. Ændringen kan kun ske, såfremt indbetalingen er sket. 

 

VED FEJL PÅ ANLÆGGET: 

Medlemmerne bedes kontakte YouSee direkte på:   Tlf. 70 70 40 40. 

Såfremt der er problemer, som ikke kan løses på ovenstående nummer, kan man – i nødstilfælde – kontakte 
næstformanden på tlf. 26 28 18 78. 

Hvis fejlen konstateres hos medlemmet, er tilkaldet af tekniker for medlemmets egen regning. Det vil derfor 
være en god ide, at man spørger naboerne, om de har samme problem, inden man kontakter YouSee.  

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 


